お客様 各位

新型コロナウイルス感染防止対策に伴う

エーコープなんぽろ店の営業時間変更のお知らせ

日頃よりエーコープなんぽろ店をご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大を防止する観点から、営業時間を下記のとおり変更いた

しますので、お知らせ申し上げます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜わりますよう宜しくお願い

申し上げます。

１．エーコープなんぽろ店の営業時間の短縮について

実施期間：令和２年５月１日（金）～ ※当面の間実施します

店舗名 通常 変更後

エーコープなんぽろ店 ９：３０～２０：００ ９：３０～１９：００

２．ご連絡事項

上記実施期間については未定となっております。変更の場合はホームページ、店舗掲

示等にてお知らせ申し上げます。

３．お問合せ先

エーコープなんぽろ店  ０１１－３７８－２６０３